

WIJZIGINGEN MODULES 2016

Aan dit overzicht kunt u geen rechten ontleen. Voor meer informatie over de wijzigingen verwijzen wij u naar de polisvoorwaarden. Deze kunt u terugvinden op www.amersfoortse.nl/zorg. U kunt ze ook bij ons opvragen via (033) 464 20 61.

Wijzigingen in de Werkgeversmodule (voorheen Module Fysio/ Psycho)

Algemeen	
Naamswijziging	De Module Fysio/Psycho wijzigt van naam: Werkgeversmodule
Dekking	
Gezond blijven	Nieuwe dekkingen: - Mindfulness, maximaal €250 per kalenderjaar. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief) - Griepvrikk, 100%. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief) Preventief Medisch Onderzoek Basis, 100% eenmaal per 12 maanden via Meditel. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief)
Gezond worden	De maximale vergoeding voor fysiotherapie wordt verlaagd naar 36 behandelingen per kalenderjaar (was 100%)
Gezin en zekerheid	Nieuwe dekkingen: - Vervangende mantelzorg, maximaal 21 dagen per kalenderjaar via Handen in huis. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief) - Mantelzorgmakelaar, 100% - Kinderopvang bij opname ouders, € 25 per dag voor kinderen t/m 12 jaar, maximaal 60 dagen per kalenderjaar. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief) - Gezins hulp bij uitval partner, € 20 per uur voor kinderen t/m 12 jaar, maximaal 40 dagen per kalenderjaar - Logeershuis (Ronald McDonald huis), 100%. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief) - Reiskosten ziekenbezoek aan opgenomen kinderen, € 0,30 per kilometer vanaf de 5e opnamedag - Begeleiding en nazorg bij kanker via Herstel en Balans. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief)
Wildcard	Nieuwe dekking: - Maximaal € 2.000 voor extra zorg na een ongeval voor o.a. fysiotherapie en tandartskosten. Indien deze zorg niet of niet voldoende is gedekt op de zorgverzekering of de aanvullende zorgverzekering. (Deze dekking is hierdoor vervallen in de aanvullende verzekeringen Exclusief)

Wijzigingen in overige modules

Algemeen	
Comfort Module	De Comfort Module vervalt per 1 januari 2016
Ondernemers Module	De Ondernemers Module vervalt per 1 januari 2016

Wijzigingen in alle zorgverzekeringen

Dekking	
Algemeen	Voortaan geldt de door ons vastgestelde marktconforme vergoeding bij afname van niet gecontracteerde zorg. Deze vergoedingen kunt u vinden op www.amersfoortse.nl/zorg
Begrip: privékliniek in het buitenland	Een instelling die niet deel uitmaakt van het sociale stelsel van ziektekosten in het land waar deze gevestigd is en waarvan met zekerheid kan worden gesteld dat medisch specialistische zorg voor verpleging, onderzoek en behandeling wordt geleverd conform de Nederlandse standaard van kwaliteit
Begrip: verwijsbrief/ verwijzing	Een verwijsbrief/verwijzing is voortaan tot 1 jaar na afgifte geldig
Algemeen	
Adreswijziging	Wij hebben een nieuw adres: Archimedeslaan 10, 3584 BA, Utrecht en een nieuw correspondentieadres: Postbus 2072, 3500 HB, Utrecht
Afdeling Managed Care	De afdeling Managed Care wijzigt van naam: afdeling Zorg voor Zorg, e-mail: zorgadvies@amersfoortse.nl
Afdeling Acceptatie	De afdeling acceptatie heeft een nieuw e-mailadres: zorg.polis@amersfoortse.nl
Afdeling Claimbehandeling	De afdeling claimbehandeling heeft een nieuw e-mailadres: zorg.declaraties@amersfoortse.nl